
 
Matchproportioner til Jernbanefritids Forårsmatch 2025. 

Golfafdeling. 

Begivenhed.: Jernbanefritids Forårsmatch 2025 
 

Sted.: Korsør Golfklub, Ørnumvej 8, 4220 Korsør - Danmark. 
 

Dato / Tid.: 3.maj 2025 - Tee time kl. 10:15. 
 

Handicapgrænse.: 
  

Der er ingen øvre Hcp grænse, men ingen kan spille med et højere Hcp end 36. 

Teesteder.: Der tee's ud i Gunstart jvf. startlister. 
 

Matchform.: 
  
 

Der spilles i følgen rækker.: 
Dame A og B er slået sammen i rækken Damer og spiller Stableford 
Herrer A (hcp<=16,4) spiller Netto-Slagspil. Herrer B (hcp>=16,5) spiller Stableford 
 

Caddie.: Brug af caddie er ikke tilladt. 
 

Regler.: Royal & Ancient golfregler samt DGU's regelsæt. 
Spilleren og markøren er ansvarlige for sammentælling af brutto- og nettoscore, og/eller 
udregning og sammentælling af stablefordpoint, alt efter hvilken matchform der gælder i den 
enkelte spillers række. 
Der er mulighed for elektroniske indstasting af score. 
 

Afgørelse.: 
  
 

Golbox. 
(Afgørelse ved resultatlighed er jvf Jernbanefritids retningslinier beskrevet i Jernbanefritids 
håndbog https://www.jernbanefritid.dk/om-os/jernbanefritids-haandboeger Afgørelse ved 
slag/point ligehed er bedste score på Bag9, Bag6, Bag3, sidste hul og derefter laveste hcp.) 

Præmier.: Der spilles om præmier i alle rækker. 
For Damer er der præmie for længeste drive, som er på fairway, på hul 12  
For Herrer er der præmie for længeste drive, som er på fairway, på hul 12  
Damer spiller om præmie for nærmest pinden i 1 slag, som er på green, på hul 3 og 13  
Herrer spiller om præmie for nærmest pinden i 1 slag, som er på green, på hul 8 og 16 
Der vil efter matchen være fælles præmieoverrækkelse. 
Kun spillere der deltager i præmieoverrækkelsen kan vinde præmier. 
 

Kvalifikation.: 
 

I forbindelse med årets forårsmatch og Jernbanemesterskabet, spilles der normalt om 
kvalifikation til et internationalt stævne i golf, som afholdes det efterfølgende år.   
Kvalifikationen afvikles som beskrevet i Jernbanefritids håndbog. 
Kun spillere der får noteret en Brutto-Slagspilsscore på alle huller i begge årets matcher kan 
deltage i kvalifikationen. Dette gælder uanset om der spilles Stableford 
 

Dommere. : Brian  Kaarslev og Finn Slotø 
Matchledelse.: Harry Ballesteros, Sørby Hovedgade 31, 4200 Slagelse - Tel: 3175 12 19 – 

e-mail: golf@jernbanefritid.dk 
 


